
Zarządzenie nr 1/2016 

 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

 im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 04.01.2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do zasad prowadzenia rachunkowości w Miejskim Domu Kultury  

im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jedn. Dz.U. z 11 

marca 2013 r. poz. 330; ost. zm. Dz.U. z 10 listopada 2015 r. poz. 1100) oraz art. 29 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz.U. z 16 

kwietnia 2012 r. poz.406, ost. zm. Dz. U. z 30 września 2015 r. poz. 1505) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzenie w Zakładowym Planie Kont zmian dotyczących funkcjonowania poszczególnych kont 

funduszy instytucji oraz zasad księgowania operacji gospodarczych w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Miejskiego Domu Kultury im. 

Aleksandra Sas-Bandrowskiego w Lubaczowie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od  

1 stycznia 2016 r. 


